
 

ZNAK SPRAWY: SA.270.1.1.2023                 

 

Ruszów, dnia 07.02.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo  

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 

Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów    

 
Informacja o wyborze oferty 

 
 

Dotyczy: DOSTAWA PALIWA W 2023 ROKU 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 
2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty.  
 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Citronex Trans Energy sp. z o.o. Ul. Słowiańska 13,  
59-900 Zgorzelec, Nip: 6152046672 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. Wykonawca  Cena Punktacja 

1 

BIOESTRY Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Witosa 7, 56-200 Góra 

NIP: 5010018145 

124 168,50 zł 86,16 

2 

Citronex Trans Energy sp. z o.o. 

Ul. Słowiańska 13, 59-900 Zgorzelec 

Nip: 6152046672 

106 979,25 zł 100,00 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2023-02-07T16:30:10+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




